PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0030/2022 - Pregão (Presencial) nº 015/2022.
Objeto: registro de preço para aquisição de móveis e equipamentos de escritório,
equipamentos industriais e doméstico, para atender as diversas secretarias da
municipalidade, com entrega parcelada, pelo período que corresponde até 12 (doze) meses,
conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em
05/04/2022 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s)
proponente(s): - A. A. DE FREITAS LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS,
conforme segue: item 31 - R$ 509,50; item 36 - R$ 3.244,00; item 37 - R$ 492,00; item 45 -
R$ 778,00; - ANDRÉ ANTÔNIO TAVARES, conforme segue: item 16 - R$ 520,00; item 17 -
R$ 607,00; item 18 - R$ 161,00; item 19 - R$ 580,00; item 21 - R$ 305,00; item 39 - R$
640,00; item 44 - R$ 226,00; item 46 - R$ 729,00; - EDIVANDRO DE JESUS PINTO,
conforme segue: item 10 - R$ 1.500,00; item 25 - R$ 527,00; item 30 - R$ 974,00; item 34 -
R$ 1.000,00; item 40 - R$ 1.250,00; item 47 - R$ 4.106,00; - FILIPE MOISÉS GARCIA
EIRELI, conforme segue: item 09 - R$ 2.710,00; item 11 - R$ 1.385,00; item 12 - R$
1.655,00; item 13 - R$ 1.267,00; item 48 - R$ 1.799,00; item 49 - R$ 1.999,00; - FOCUS
EQUIPAMENTOS EIRELI, conforme segue: item 01 - R$ 1.940,00; item 02 - R$ 2.848,00;
item 03 - R$ 3.795,00; item 15 - R$ 3.293,00; item 20 - R$ 8.430,00; - GF MÓVEIS DE
ESCRITÓRIO LTDA, conforme segue: item 05 - R$ 1.875,00; item 06 - R$ 1.120,00; item 07
- R$ 2.390,00; item 08 - R$ 2.379,00; item 24 - R$ 850,00; item 26 - R$ 665,00; item 27 - R$
1.789,00; item 33 - R$ 417,00; item 38 - R$ 800,00; item 42 - R$ 374,00; item 43 - R$
516,00; - M. A. DA SILVA EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, conforme segue: item 14
- R$ 3.219,00; item 22 - R$ 2.287,00; item 28 - R$ 548,00; - MM INFO E MAGAZINE LTDA,
conforme segue: item 32 - R$ 3.599,90; item 35 - R$ 2.685,00; e - SÉRGIO APOLINÁRIO
GONÇALVES, conforme segue: item 04 - R$ 173,00; item 23 - R$ 422,50; item 29 - R$
170,00; item 41 - R$ 602,50. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José
Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das
13h00min às 17h00min (Brasília), para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos
termos do item 10 e subsequentes do Edital, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar
da publicação do presente Termo. Publique-se. Rosana, 07 de abril de 2022. Silvio Gabriel -
Prefeito.